
“Stretching” by Tenax
The exclusive
process 
of molecular 
bi-orientation 
(“stretching”)
by TENAX

The result of Tenax 
expertise in plastic 
nets is the exclusive 
process of molecular 
bi-orientation in both 
directions that provides 
Tenax nets with unique 
tensile strength, break-
through and tear 
resistance.

MILLENNIUM, 
RANCH as well as the 
lighter CINTOFLEX, 
AVIARY and S38 have 
exceptional mechanical 
characteristics with 
performance similar 
to metal nets, but with 
all the advantages of 
plastic (they are light, 
resistant to rust and 
weather elements, 
and easy to install). 
There are also very 
interesting tutorials 
which explain how to 
build private fences 
with MILLENNIUM and 
RANCH.

Le processus 
exclusif
de bi-orientation 
moléculaire 
(“étirage”) 
TENAX

Fruit de l’expertise de 
Tenax dans la production 
de fi lets en plastique, le 
processus exclusif de Bi-
Orientation moléculaire 
dans les deux sens permet 
de donner aux fi lets Tenax 
des caractéristiques de 
résistance à la traction, 
à la perforation et au 
déchirement vraiment 
uniques.

MILLENNIUM, RANCH, 
mais aussi les plus 
légères CINTOFLEX, 
AVIARY et S38 ont 
des caractéristiques 
mécaniques 
exceptionnelles qui 
les rapprochent aux 
performances des 
fi lets métalliques 
mais avec tous les 
avantages du plastique 
(légèreté, résistance 
à la rouille et aux 
conditions climatiques, 
facilité d’installation). 
MILLENNIUM et RANCH 
ont aussi des tutoriels 
intéressants expliquant 
comment réaliser des 
clôtures privées.

El exclusivo
proceso
de biorentación
molecular
(“stiro”) 
TENAX

Fruto de la competencia 
Tenax en la realización 
de mallas de plástico, 
el exclusivo proceso 
de biorientación 
molecular en las dos 
direcciones permite 
atribuir a las mallas 
Tenax características de 
resistencia a la tracción, 
al hundimiento y a la 
rotura realmente únicas.

MILLENNIUM, RANCH 
y también las más 
ligeras CINTOFLEX, 
AVIARY y S38 poseen 
características mecánicas 
excepcionales que las 
acercan a la función de 
las mallas de metal pero 
con todas las ventajas 
del plástico (ligereza, 
resistencia a la corrosión 
y a cualquier condición 
atmosférica, facilidad de 
instalación). MILLENNIUM 
y RANCH tienen también 
interesantísimos 
tutoriales que explican 
cómo realizar cercados 
privados.

Das exklusive
Verfahren der
molekularen
Biorientierung 
(“Streckung“) 
TENAX

Das exklusive Verfahren 
der molekularen 
Biorientierung in beide 
Richtungen, Ergebnis 
der Tenax Expertise 
in der Erstellung der 
Kunststoff netze, erlaubt es 
den Tenax Netzen wirklich 
einmalige Eigenschaften 
von Zug-, Durchbruch 
und Reißfestigkeit zu 
verleihen.

MILLENNIUM, RANCH 
aber auch die leichteren 
CINTOFLEX, AVIARY 
und S38 haben 
außerordentliche 
mechanische 
Eigenschaften die 
sich den Leistungen 
von Metallnetzen 
nähern, allerdings mit 
allen Vorteilen des 
Kunststoff s (Leichtigkeit, 
Beständigkeit gegen 
Rost und jeglichen 
Witterungseinfl uss, 
einfache Anbringung). 
MILLENNIUM und 
RANCH haben auch sehr 
interessante Tutorials 
die erklären wie man 
private Einzäunungen 
verwirklichen kann.

L’esclusivo
processo di 
biorientamento
molecolare
(“stiro”) 
TENAX

Frutto dell’expertise 
Tenax nella realizzazione 
delle reti in plastica, 
l’esclusivo processo 
di biorientamento 
molecolare nelle due 
direzioni permette 
di conferire alle reti 
Tenax caratteristiche di 
resistenza alla trazione, 
allo sfondamento ed allo 
strappo davvero uniche. 

MILLENNIUM, RANCH 
ma anche le più 
leggere CINTOFLEX, 
AVIARY e S38 hanno 
delle caratteristiche 
meccaniche eccezionali 
che le avvicinano alle 
performance delle reti 
in metallo ma con tutti i 
vantaggi della plastica 
(leggerezza, resistenza 
alla ruggine ed a qualsiasi 
condizione atmosferica, 
facilità d’installazione).
Per MILLENNIUM e 
RANCH sono disponibili 
tutorial dedicati che 
spiegano come realizzare 
al meglio le recinzioni.
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30x45 mm 
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 1A130305 1.00x10  8002929109859 6 24 – 

 1A130306 1.50x10  8002929109866 6 12 – 

 93080806 1.00x50  8002929034816 – – 50 

 93081506 1.50x50  8002929034809 – – 30 

 93082006 2.00x50  8002929034830 – – 30 

 93088006 4.00x50  8002929034854 – – – 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Recinzioni
in plastica
Facilità di posa in opera, 
leggerezza di trasporto, 
inalterabilità agli agenti 
atmosferici, le rendono 
perfette come recinzioni 
permanenti.
Una vasta gamma di 
accessori, i video tutorial 
e le istruzioni sulla 
confezione, guidano 
il consumatore in una 
perfetta installazione.

Plastic
fences
TENAX bioriented meshes 
are cost eff ective, easy to 
handle and use, durable 
and perfect for permanent 
fencing.
A wide range of 
accessories combined 
with tutorials and label 
instructions will guide the 
user during installation.

Clôtures
en plastique
Filets en plastique 
extrêmement résistants, 
recommandés pour les 
clôtures permanentes. 
Disponibles avec des 
fi ls plus lourds pour les 
clôtures résidentielles ou 
des fi ls plus légers pour 
créer des volières et des 
enclos pour les animaux de 
basse-cour.

Cercas
de plástico
Mallas de plástico 
particularmente 
resistentes para cercados 
permanentes. Disponibles 
con hilos más gruesos para 
cercados residenciales o 
con hilos más ligeros para 
la creación de recintos para 
animales de corral.

Kunststoff -
umzäunungen 
Die TENAX Kunststoff zäune 
aus Polypropylen 
durchlaufen ein spezielles 
Verfahren der molekularen 
Orientierung der Fäden in 
zwei Richtungen, um die 
Weiterreißkraft und die 
Zugfestigkeit weiter zu 
erhöhen.

La recinzione
forte e pratica.
La maglia presenta 
fi li piatti e leggeri, 
ma con elevata 
resistenza. Ideale 
come delimitazione 
di recinti per animali 
e come recinzione 
permanente di aree 
verdi, giardini e 
impianti sportivi.

The strong
and practical fence.
The mesh has fl at 
and light threads, 
though maintaining 
its high strength. 
Ideal to fence 
courtyard animals 
and as a permanent 
fence in green areas, 
gardens and sports 
facilities.

La clôture solide
et pratique.
La maille composée 
de fi ls plats et légers 
assure malgré tout 
une très haute 
résistance. Idéale 
comme délimitation 
pour les enclos des 
animaux et comme 
clôture permanente 
pour les espaces 
verts, les jardins et 
les terrains de sport.

El cercado
fuerte y práctico.
La malla presenta 
hilos planos y ligeros,
aunque mantiene una 
elevada resistencia. 
Se utiliza para 
cercar recintos para 
animales o como
cercado permanente 
de jardines, 
instalaciones 
deportivas y zonas 
verdes en general.

Die starke und 
praktische 
Umzäunung.
Netz mit fl acheren 
und leichteren 
Fäden, obwohl seine 
hohe Festigkeit 
beibehalten 
wird. Ideal für die 
Umzäunung von 
Hoftieren und als 
permanenter Zaun in 
Grünfl ächen, Gärten 
und Sportanlagen.

RANCH

30x45 mm 

1
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MILLENNIUM

35x48 mm 

 1A140412 1.00x10  8002929114525 4 9 – 

 72250132 1.00x10  8002929054692 4 9 – 

 1A150013 1.00x10  8002929114662 4 9 – 

 1A130469 1.00x25  8002929111180 – – 13 

 1A130229 1.00x25  8002929109200 – – 13 

 1A150010 1.00x25  8002929114648 – – 13 

 1A130363 1.20x10  8002929110404 4 6 – 

 1A130468 1.20x25  8002929111173 – – 13 

 1A150009 1.50x10  8002929114631 4 9 – 

 1A130307 1.50x10  8002929109873 4 9 – 

 1A150014 1.50x10  8002929114679 4 9 – 

 1A150008 1.50x25  8002929114624 – – 13 

 1A130235 1.50x25  8002929109262 – – 16 

 1A150011 1.50x25  8002929114655 – – 16 

 60910252 1.00x50  8002929046840 – – 20 

 60920252 2.00x50  8002929046857 – – 10 

 60940252 4.00x50  8002929046864 – – – 

PLASTIC FENCES
Tutorial for
PROFESSIONAL

PLASTIC FENCES
Tutorial for DIY

Resistente 
come il metallo. 
Ideale come 
recinzione 
residenziale 
permanente, 
soprattutto nelle 
zone di mare, poiché 
inerte alla corrosione 
salina. 

As strong as metal. 
Ideal for permanent 
residential 
fencing, especially 
recommended 
in seaside areas 
because it is not 
aff ected by saline 
corrosion. 

Résistant 
comme le métal. 
Idéal comme 
clôture résidentielle 
permanente, en 
particulier dans les 
lieux maritimes, 
puisqu’il est inerte à 
la corrosion saline. 

Resistente 
como el metal. 
Es ideal para 
instalarla en cercados 
residenciales 
permanentes, sobre 
todo en las zonas 
de mar, puesto que 
es resistente a la 
corrosión salina. 

So beständig 
wie Metall. 
Ideal als permanente 
Einzäunung für 
Häuser, insbesondere 
in Küstengebieten: 
Er wird nicht durch 
Salz-Korrosion 
beeinträchtigt. 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

            

1

Plastic 
fences

Clôtures
en plastique

Cercas 
de plástico

Kunststoff -
umzäunungen

Recinzioni 
in plastica

45x50 mm 

45x50 mm 
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Plastic 
fences

Clôtures
en plastique

Cercas 
de plástico

Kunststoff -
umzäunungen

Recinzioni 
in plastica

1A140412 1.00x10  8002929114525 4 9 – – – 23,12 92,48

 72250132 1.00x10  8002929054692 4 9 – – – 23,12 92,48

 1A150013 1.00x10  8002929114662 4 9 – – – 23,12 92,48

 1A130469 1.00x25  8002929111180 – – 13 2,13 2,13 – 53,25

 1A130229 1.00x25  8002929109200 – – 13 2,13 2,13 – 53,25

 1A150010 1.00x25  8002929114648 – – 13 2,13 2,13 – 53,25

 1A130363 1.20x10  8002929110404 4 6 – – – 27,46 109,84

 1A130468 1.20x25  8002929111173 – – 13 2,13 2,56 – 63,90

 1A150009 1.50x10  8002929114631 4 9 – – – 34,65 138,60

 1A130307 1.50x10  8002929109873 4 9 – – – 34,65 138,60

 1A150014 1.50x10  8002929114679 4 9 – – – 34,65 138,60

 1A150008 1.50x25  8002929114624 – – 13 2,13 3,20 – 79,88

 1A130235 1.50x25  8002929109262 – – 16 2,13 3,20 – 79,88

 1A150011 1.50x25  8002929114655 – – 16 2,13 3,20 – 79,88

60910252 1.00x50  8002929046840 – – 20 2,03 2,03 – 101,50

 60920252 2.00x50  8002929046857 – – 10 2,03 4,06 – 203,00

 60940252 4.00x50  8002929046864 – – – 2,03 8,12 – 406,00

So beständig
wie Metall. 
Ideal als permanente 
Einzäunung für
Häuser, insbesondere 
in Küstengebieten:
Er wird nicht durch
Salz-Korrosion
beeinträchtigt.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

1

Kunststoff -
umzäunungen

La rete anti-cervo 
più venduta in US.
Rete da recinzione 
per proteggere con 
grande effi  cacia, 
dai danni causati 
dai cervi, senza 
nuocere agli animali. 
Il trattamento anti-
UV permette di 
mantenere il colore 
e le caratteristiche 
inalterate nel tempo. 
La struttura a fi lo 
tondo è l’originale 
caratteristica di 
TENAX C-FLEX. 
Risulta invisibile nelle 
aree ombreggiate o 
boscose.

The best-selling
deer fence
in the USA.
A permanent barrier 
for enclosing 
areas which need 
protection from deer 
damages. 
It is UV treated, so 
it keeps colour and 
features unaltered 
over time. Its round 
thread structure is 
an original feature of 
TENAX C-FLEX.
It is virtually invisible 
in shady areas or 
woods.

Le fi let anti-cerf le 
plus vendu aux USA. 
Une barrière 
permanente pour 
délimiter les zones 
qui ont besoin de 
protection contre les 
dommages causés 
par les cerfs. Le 
traitement anti UV 
maintient la couleur 
et la stabilité au 
fi l du temps. La 
structure à fi l rond 
est la caractéristique 
originale de TENAX 
C-FLEX.
Il apparaît invisible
dans les zones 
ombragées ou 
boisées.

Das meistverkaufte 
Anti-Wild Gitter 
in den USA. 
Eine dauerhafte 
Einzäunung um 
entsprechende 
Bereiche gegen 
Wildschäden zu 
schützen. Dank 
der Anti-UV 
Behandlung bleiben 
die Farbe und die 
Eigenschaften mit 
der Zeit unverändert. 
Die Struktur mit 
rundem Faden ist die 
originale Eigenschaft 
von TENAX C-FLEX.
Unsichtbar in 
schattigen oder 
waldigen Bereichen.

45x50 mm 

C-FLEX

 60097409 1.80x100  8002929010094 – – 16 

 60098409  2.30x100  8002929010100 – – – 

 60099409  3.00x100  8002929010117 – – – 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

CINTOFLEX C

45x50 mm 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 60008409 3.00x100  8002929009739 – – – 

 60009409 4.60x100  8002929009746 – – – 

Flessibile 
ma resistente. 
Si utilizza negli 
impianti sportivi.

Flexible but strong. 
It is perfect for 
playing fi elds.

Flexible 
et résistante. 
Pour les installations 
sportives.

Flexible y resistente.
Se utiliza para 
instalaciones 
deportivas.

Flexibel, aber stark. 
Es perfekt für Spiel- 
und Sportfl ächen.

La malla anticiervos 
más vendida en EE.UU.
Mallas para cercados 
extremadamente 
fuertes y resistentes. 
Protegen con gran 
efi cacia contra los 
daños causados por 
los ciervos sin ser 
nocivas para estos 
animales.El tratamiento 
anti-UV permite 
mantener el color 
y las características 
inalteradas en el 
tiempo. La estructura 
con hilo redondo es la 
original característica de 
TENAX C-FLEX.
Resulta invisible en las 
zonas de sombra o 
boscosas.

C-FLEX CINTOFLEX C
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Best seller
for bird fencing.
It is mainly used to 
build small bird cages 
and chicken runs.

Meilleures ventes 
dans les clôtures 
pour volailles.
Elle est utilisée pour 
la construction de 
cages pour petits 
oiseaux et pour les 
enclos à volailles.

Best seller de los 
cercados avícolas.
Se utiliza 
principalmente para 
construir jaulas 
para aves y para 
gallineros.

Bestseller bei 
Umzäunungen zur 
Gefl ügelzucht. 
Es wird hauptsächlich 
benutzt um kleine 
Vogelkäfi ge und 
Ausläufe für Hühner 
zu bauen.

CINTOFLEX M

18x25 mm 

Best seller nelle 
recinzioni avicole.
È utilizzata 
principalmente per 
costruire gabbie per 
uccellini e per recinti 
di pollame.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 72100149 1.00x10  8002929000361 6 24 – 

 60040409 1.00x100  8002929009869 – – 28 

 60045409 1.50x100  8002929009982 – – 16 

 60050409 2.00x100  8002929010001 – – – 

 60065409 4.60x100  8002929010018 – – – 

            

For courtyard 
animals.
A wide mesh to 
create fences for 
small domestic and 
courtyard animals.

Pour les animaux
de ferme.
Maille large pour la 
création de barrières 
ou d’enclos pour les 
petits animaux et les 
volailles.

Para animales
de corral.
Malla de luz amplia 
ideal para construir 
recintos para 
animales domésticos 
y de corral.

Für Kleintiere. 
Mit seiner großen 
Masche wird 
hauptsächlich zum 
Bauen von Zäune für 
kleine Haustiere und 
Hoftiere verwendet.

CINTOFLEX D

22x35 mm 

Per gli animali
da cortile. 
Maglia ampia per 
recinti di animali 
domestici e da 
cortile.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 60010409 1.00x100  8002929009760 – – 28 

 60015409 1.50x100  8002929009784 – – – 

 60020409 2.00x100  8002929009791 – – – 

 60025409 3.00x100  8002929009807 – – – 

 60030409 4.60x100  8002929009814 – – – 

Plastic 
fences

Clôtures
en plastique

Cercas 
de plástico

Kunststoff -
umzäunungen

Recinzioni 
in plastica

1

13x15 mm 

16x19 mm 
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Bestseller bei
Umzäunungen zur
Gefl ügelzucht. 
Es wird hauptsächlich 
benutzt um kleine
Vogelkäfige und
Ausläufe für Hühner
zu bauen.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

Plastic 
fences

Clôtures
en plastique

Cercas 
de plástico

Kunststoff -
umzäunungen

Recinzioni 
in plastica

72100149 1.00x10  8002929000361 6 24 – – – 12,88 77,28

60040409 1.00x100  8002929009869 – – 28 1,02 1,02 – 102,00

 60045409 1.50x100  8002929009982 – – 16 1,02 1,53 – 153,00

 60050409 2.00x100  8002929010001 – – – 1,02 2,04 – 204,00

 60065409 4.60x100  8002929010018 – – – 1,02 4,69 – 469,20

Für Kleintiere. 
Mit seiner großen
Masche wird
hauptsächlich zum
Bauen von Zäune für
kleine Haustiere und
Hoftiere verwendet.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

60010409 1.00x100  8002929009760 – – 28 1,02 1,02 – 102,00

 60015409 1.50x100  8002929009784 – – – 1,02 1,53 – 153,00

 60020409 2.00x100  8002929009791 – – – 1,02 2,04 – 204,00

 60025409 3.00x100  8002929009807 – – – 1,02 3,06 – 306,00

 60030409 4.60x100  8002929009814 – – – 1,02 4,69 – 469,20

Kunststoff -
umzäunungen

1
CINTOFLEX E

13x15 mm 

 60031409 1.00x100  8002929009821 – – 28 

 60032409 2.00x100  8002929009838 – – – 

 60038409 4.00x100  8002929009852 – – – 

Perfect for aviaries.
With its smaller 
mesh, it can be used 
to create aviaries 
for small birds and 
for many other 
applications. 

Parfait pour
les volières.
Ce fi let à maille 
réduite est indiqué 
pour la création 
de volières pour 
petits oiseaux mais 
trouve également 
son emploi dans de 
nombreuses autres 
applications.

Perfecta
para pajareras.
Malla de luz reducida, 
indicada para 
construir jaulas para 
pequeños pájaros y 
para otras muchas 
aplicaciones.

Perfekt für Volieren. 
Mit den kleineren 
Maschen kann es für 
den Bau von Käfi gen 
für kleinere Vögel 
verwendet werden 
und für viele weitere 
Anwendungen.

Perfetta
per le voliere. 
La maglia di 
ampiezza ridotta 
è indicata per la 
creazione di voliere 
per piccoli uccelli 
e per molte altre 
applicazioni.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Per coperture 
avicole e di 
laghetti. 
Leggera e fl essibile, 
è specifi ca per 
uso in orizzontale 
in molteplici 
applicazioni, dalla 
chiusura di gabbie e 
pollai (per impedire 
l’intrusione di 
altri volatili) alla 
copertura di laghetti 
in giardino, per 
proteggere i pesci 
dai predatori. 

For covering bird 
cages and small 
ponds.
Plastic grid mesh, 
light and fl exible, 
specifi cally for 
horizontal use in 
many applications, 
from closing cages 
and chicken runs (to 
prevent intrusion of 
other birds or farmed 
birds escaping) to 
covering garden 
ponds, to protect 
them from leaves in 
autumn.

Para protecciones 
avícolas
y de estanques.
Malla de plástico, 
ligera y fl exible, 
es específi ca para 
uso horizontal 
en múltiples 
aplicaciones: desde 
el uso en jaulas para 
aves (para impedir 
la intrusión de otro 
pájaros o para evitar 
que los de crianza 
escapen), hasta 
la protección de 
estanques de jardín, 
para proteger de 
las hojas durante el 
otoño. 

Zur Abdeckung
von Gefl ügel
und kleinen Seen.
Ein Kunststoff gitter 
mit einer mittleren 
Maschengröße, leicht, 
fl exibel und speziell 
für den horizontalen 
Einsatz in vielen 
Anwendungen 
um Käfi ge und 
Ausläufe für Hühner 
zu schließen (um 
zu verhindern, 
dass andere Vögel 
eindringen oder 
Zuchtvögel fl iehen 
können). Oder um 
Gartenteiche zu 
überspannen und sie 
im Herbst vor Blättern 
zu schützen.

16x19 mm 

AVIARY

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A100064 1.00x10 8002929091703 6 24  – 

 1A160216 2.00x10 8002929120472 6 14 –  

 1A030252 1.00x200  8002929064554 – – 28 

 1A070613 1.50x200  8002929083296 – – 14 

 1A030355 2.00x200  8002929065650 – – 14 

 1A070532 4.00x200  8002929082787 – – – 

            

Pour la fermeture des 
cages pour volailles 
ou la couverture
des étangs.
À maille léger 
et souple il est 
spécifi que pour 
une utilisation en 
horizontale dans de 
multiples applications 
pouvant aller de 
la fermeture des 
cages pour volailles 
(afi n d’empêcher 
l’intrusion de volailles 
externes ou la fugue 
de celles en élevage) 
à la couverture de 
bassins de jardin, en 
guise de protection 
pour les feuilles 
d’automne.
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 1A080134 1.00x4  8002929084521 – 16 – 

LIMIT GARDEN

33x65 mm 

Transenna 
modulare.
Composta da una 
struttura in ferro 
zincato e da una 
rete in plastica. 
Ideale per recintare 
temporaneamente 
aree in sistemazione, 
spazi di gioco ed 
eventi. Autoportante 
e di posa immediata, 
è lavabile e 
riutilizzabile infi nite 
volte.

Modular barrier.
Made of metal 
and plastic, used 
in the temporary 
delimitation of 
seeded areas, 
playgrounds or 
working areas.
Self-supporting 
and very easy to 
install, washable 
and reusable. 
Complementary 
fi xing elements 
available on 
demand.

Barrière modulaire.
Composée d’une 
structure en fer, 
couplée à un fi let 
en plastique. Idéale 
pour les clôtures 
provisoires de 
semis, les cours 
de récréation 
ou les chantiers. 
Cette barrière est 
autoportante, facile 
à installer, lavable et 
réutilisable.

Valla modular.
Compuesta por 
una estructura de 
hierro y una malla 
de plástico. Ideal 
para cercar de 
forma temporal 
áreas sembradas, 
zonas de obras y 
espacios para el 
juego de los niños. 
Auto sostenible, fácil 
y rápida de instalar, 
puede lavarse y 
reutilizarse.

Modulare Barriere.
Aus Metall und 
Kunststoff  für 
die temporäre 
Abgrenzung von 
Saatfl ächen, 
Spielplätzen oder 
Arbeitsbereichen. 
Selbsttragend und sehr 
einfach aufzustellen, 
waschbar und 
wiederverwendbar. 
Komplementäre 
Befestigungs- 
elemente sind auf 
Anfrage erhältlich. 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Plastic 
fences

Clôtures
en plastique

Cercas 
de plástico

Kunststoff -
umzäunungen

Recinzioni 
in plastica

1

PLAMET 10

14x14 mm – ø 0.9 mm 

Accessori Accessories Accessoires Accesorios Zubehör

 34940100 0.17x0.48  8002929039668 – – – 

In ferro verniciato – Made of black painted iron – En fer peint de couleur noir – En hierro barnizado de color negro – Hergestellt aus schwarz lackiertem Eisen

PICCHETTO – PICKET – PIQUET – PIQUETE – ERDSPIESS

PIEDINO PIATTO – FLAT FOOT – PLAQUE DE PIED – PIE PLANO – FUSS

 34926001 0.60  8002929040435 – – – 

In ferro verniciato – Made of black painted iron – En fer peint de couleur noir – En hierro barnizado de color negro – Hergestellt aus schwarz lackiertem Eisen

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m




